Kaina vieneto 

(su PVM) 

Eur 

Viso 

(su PVM) 

Eur  

1 2 3 4 5 

GPIS papildomos 

programinės įrangos 

licencijos sąsajoms su 

AB „Telia Lietuva“ 4G 

(LTE) tinklu, 1 250 vnt. 

tinklo celių 

1 7.100,00 8.591,00 8.591,00 

Pasiūlymo kaina: 8.591,00 

pasiūlymo kaina aštuoni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt vienas Euras 0 ct. 
         (kaina žodžiais) 

Generalinis direktorius     Egidijus Šilanskas  

(Tiekėjo pareigų pavadinimas)  (Parašas)   (Vardas ir pavardė)